
Вурнарская территориальная избирательная комиссия 

 

Решение 
 

15 сентября 2012 г.                                                                                   № 20 

 
18 час.00 мин. 

 

 

Об аннулировании регистрации  

кандидата на главу Хирпосинского 

сельского поселения 

Тихонова Валерия Петровича 

 
   
 

В соответствии с пунктом  30 статьи 38 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании 

поступившего от кандидата на главу Хирпосинского сельского поселения Тихонова 

Валерия Петровича личного заявления, Вурнарская территориальная  избирательная 

комиссия  решила: 

 

1. Аннулировать регистрацию Тихонова Валерия Петровича, 1954 года рождения, 

проживающего по адресу: Чувашская Республика, д. Хирпоси, основное место работы – 

МБУК «Хирпосинский центр развития культуры и библиотечного обслуживания», 

выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом на главу Хирпосинского 

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики. 

 

 15 сентября 2012 года, 18 часов 00 минут. 

 

2. Отправить Тихонову В.П. копию решения. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете  «Путь Победы». 

 

 

Председатель  Е. М. Анисимова  

   

Секретарь      Г.В. Харитонова 

 

 

 

 

 

 


